
 

  

 

  
 

 
 

LU.ROZ.2710.5.2023                                       Lublin, 17.04.2023 r. 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 17.04.2023 r.  o godz. 09:10,  

złożonych do przetargu nieograniczonego 

 na wykonanie zamówienia pn.:  

„Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby PGW Wody Polskie, Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz podległych jednostek organizacyjnych” 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2009 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) 

przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu : 

 

I. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia –  27 755,21 zł brutto,  

zgodnie z informacją zawartą w pkt. 4.11 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

II. Do dnia  17.04.2023 r. do godz. 09:00 złożone zostały oferty  przez nw. Wykonawców :  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Wartość 

oferty brutto 

w zł 

1 

ALMAX – DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

NIP 713-26-95-379 

26 376,60 

 

Sporządziła: 

Anna Wolińska -  Sekretarz Komisji Przetargowej 


